
 

 

Dobrý den, 

oznamujeme Vám, že jsme spustili nové přihlášky pro nadcházející období únor až červen 2024 na stejné stránce: 

https://578199.myshoptet.com 

 

Vy, naši stávající zákazníci máte přednostní právo k přihlášení do 17. ledna 2024, potom odkaz bude 

zveřejněn na webové a Facebook stránce pro širokou veřejnost. 

Protože už máte hotovou registraci, tak se přihlásíte, vyberete si pokračující plavecký kurz, vyplníte Jméno 

a Příjmení dítěte, rodné číslo, Zdravotní pojišťovnu a kurz objednáte, po vložení do košíku dokončíte tento 

proces, následně Vás prosíme o provedení platby do 15. března 2024 podle pokynů z obdrženého e-mailu. 

 

Plavecká družstva OPS a P1-MB 

Platbu prosím Vás proveďte včetně členství (=200,- Kč) 

a registrace ČSPS (=10,- | =30,- | =100,- Kč podle věku) na rok 2024. 

 

Chcete pomoct neziskové organizaci Vašich dětí a získat odměnu za doporučení 200,- Kč? 

Řekněte lidem ve svém okolí o našich službách. Za každého nového zákazníka získáte slevu z kurzovného 

na nadcházející období. 

 

Kalendář na rok 2024, reklamní předměty – klíčenka, propiska, trhačka, žeton do nákupního vozíku, 

osuška a plavecká čepička. 

Staňte se sponzorem spolku SK Radbuza, který je tvořen z více než 80% Vašimi nezletilými dětmi, které jsou 

majiteli pozemku a budovy a proto si prosím pořiďte naše produkty a nebo nám pomozte s jejich prodejem. 

- výtěžek z prodeje jde na podporu dětí a mládeže našeho spolku. 

 

Sauna 

Zveme Vás do nové krásné sauny ze severského smrku a olše (v létě proběhla rekonstrukce), ve která si nyní 

můžete užít krásné a příjemné chvilky se svými nejbližšími nebo kamarády či snad kolegy z práce. K dispozici 

vám jsou i polohovací křesla, ochlazovací bazének se sprchou, v zázemí je i WC s umyvadlem. 

Skupinové předplatné činí 450,- Kč za 1 hodinu, skupina musí být tvořená minimálně dvěma osobami. Rezervace 

lze udělat podle místa v rozvrhu i na 90 nebo 120 minut. 

 

Cvičení ve vodě pro ženy – Aqua aerobik 

Milé dámy, přijďte si užít aktivní čas cvičením pro ženy – Aqua aerobik – ve vodě mělkého (dětského) bazénu 

v pondělí nebo ve středu vždy od 18 hodin. 

 

 

https://578199.myshoptet.com/


 

 

Zakončení plavecké sezóny a školního roku v „Luftovce“ 

- proběhne ve čtvrtek 27. června 2024 od 16 hodin. 

 

Podzimní prázdniny na Šumavě v Železné Rudě 

- náš spolek má již tradičně provedenou rezervaci na ubytování a stravování v penzionu na sjezdovce 

Samoty a v době podzimních prázdnin, tj. od 25. do 30. 10. 2024. 

Mezi naše denní aktivity bude opět patřit cvičení, protahování a posilování s vlastní vahou, hry a soutěže, 

jednodenní výlet … Vstáváme v 7:00, pak máme rozcvičku, snídani a dopolední aktivity, následuje oběd 

a polední klid, odpolední program, večeře, večerní zábava a druhá večeře … potom se umyjeme, vyčistit 

si zuby a s úderem 22 hodiny je večerka. 

- zájemci se mohou hlásit u prezidenta spolku, který Vám poskytne i bližší informace. 

 

Narozeninová oslava pro Vaše děti a jejich kamarády 

- pořádáme narozeninové oslavy pro mladší děti v dětském – malém – bazénu a pro starší plavce 

v plaveckém – velkém – bazénu se zábavnými hrami a soutěžemi i jinými aktivitami, s následným 

programem v klubovně s gratulací, předáním dárků, rozkrojením dortu a … 

- sejdeme se a domluvíme podrobnosti k maximální spokojenosti Vašich dětí. 

 

S pozdravem sportu zdar a plavání zvlášť 

Luboš Ibrmajer, prezident spolku a trenér plavání (některých) Vašich dětí. 

 

 

 

 

 

 

+ 420 721 406 801      i n f o @ s k r a d b u z a . c z 

 

internet: www.skradbuza.cz 

 

facebook: www.facebook.com/SKRADBUZA 

 

instagram: www.instagram.com/sk_radbuza_plzen 

 

fotogalerie: www.skradbuza.rajce.idnes.cz 

http://www.skradbuza.cz/
http://www.facebook.com/SKRADBUZA
http://www.instagram.com/sk_radbuza_plzen
http://www.skradbuza.rajce.idnes.cz/

